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			Tuodaanpa esiin joitakin yleisiä osakemarkkinoiden myyttejä, jotka yleensä hallitsevat yleisiä mieliä. Ihmiset uskovat, että osakemarkkinoille sijoittaminen on lähes uhkapeliä. Tämä myytti pitää monet vakavasti otettavat sijoittajat poissa osakemarkkinoilta. Ihmiset kuitenkin unohtavat, että osakkeisiin sijoittaessaan ihmiset tekevät hyvin tietoon perustuvia päätöksiä ostamalla laillisia arvopapereita, jotka antavat heille osittaisen omistusoikeuden kyseisiin yrityksiin. Toinen vallalla oleva myytti on, että osakemarkkinat ovat vain harvojen etuoikeutettujen, välittäjien ja muutaman rikkaan ihmisen etuoikeus, jotka voivat manipuloida osakemarkkinoita niin, että ne toimivat heidän edukseen. Tämä ei kuitenkaan pidä missään nimessä paikkaansa, sillä mikään valta ei voi väittää voivansa vaikuttaa osakemarkkinoihin täysin. Päinvastoin, Internetin myötä osakemarkkinat ovat nyt saavuttaneet suuret massat enemmän kuin koskaan aikaisemmin. Yritystiedot ovat nyt julkisesti nähtävillä. Itse asiassa yksittäiset sijoittajat ovat nykyään voimakkaampia kuin institutionaaliset sijoittajat, koska heitä ei sido aikarajoitukset ja heillä on varaa pelata pitkällä aikavälillä on Tesla Osake at Pexcash.com Uskomus siitä, että osakekurssit, jotka nousevat, laskevat varmasti ja päinvastoin, on myös myytti. On yrityksiä, jotka luovat edelleen arvoa sekä osakkeenomistajille että asiakkaille ja jotka ovat jatkuvasti saavuttaneet uusia huippulukemia. Päinvastoin, on lukemattomia esimerkkejä siitä, että yritysten osakkeet ovat pudonneet taivaan tuuliin ja lopulta yritykset ovat menneet konkurssiin ja siten tehneet konkurssin kaikille osakkeenomistajilleen. On myös myytti, että osakemarkkinoille voi aloittaa sijoittamisen vähäisin tai olemattomin tiedoin. Osakemarkkinoilla ei ole kyse osakkeiden sokeasta valinnasta ja tuurista on Amazon osake. On olemassa tietoja, joita on kerättävä ja analysoitava, ja kaavioita ja kaavioita, joita on tutkittava huolellisesti. On suositeltavaa sijoittaa osakemarkkinoille hyvin perusteltujen päätösten perusteella. Mitä paremmin olet perillä asioista, sitä paremmat mahdollisuudet sinulla on menestyä. Osakkeen hinnan ja tuoton suhteen perusteella voidaan helposti arvioida, onko osake halpa vai kallis. Tämä tosiasia on ehdottomasti myytti. PE-kertoimet luetellaan useimmiten sanomalehdissä ja julkaistaan julkisissa tiedotusvälineissä säännöllisesti, koska ne on helppo laskea. PE-kertoimien perusteella ei ole mahdollista saada tietoa yrityksen perustekijöistä, eivätkä ne kerro mitään osakkeen arvosta.			
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			Kohtuullinen suunnitelma voi muuttaa kaltevan paikan loistavaksi lastentarhaksi. Olen suunnitellut monia kaltevia lastentarhoja, rakastan niiden tekemistä, mutta tajuan kuinka epävarmoja he voivat olla oikeassa. Tarvitset intensiivisen ymmärryksen paikan geologiasta ja hienon rakeisen järjestelyn tasomuutosten ratkaisemiseksi, jotta pysyt poissa lukuisista takertumisista puutarhojen tekemiseen kaltevilla alueilla. Paras tapa lähestyä kokoonpanopuutarhoja kallistuvissa kohteissa on tehdä sisäpihoja käyttämällä tilanjakajia, jotta saadaan tasaiset alueet, joita voidaan käyttää käytännön tiloina lastentarhassa. Kallistuvan puutarhan tason muutokset ohjaavat normaalisti ulkoilmatilojen tuotantoa eri kokoisina, joista jokaisella on poikkeuksellinen ympäristö. Tilat voivat olla koteloituja sekä masentuneita suojan ja läheisyyden vuoksi tai avautuneet, jolloin valoisasta kuistista tulee hämmästyttävä näkökulma. Keinot ja rinteet, joiden odotetaan tutkivan ja pääsevän tasoille, voivat tarjota erilaisia retkiä lastentarhan ympärille aivan kuten veistosuunnitelman kohokohdat. Lastentarha tulisi järjestää käyttökelpoisiin tiloihin, jotka toimivat tasomuutosten kanssa ja kohtaavat asiakkaita lyhyesti. Isossa-Britanniassa jakovälineiden pito voi olla lähellä 1 metriä korkeaa katua yhdistettäessä tai 1,8 metriä korkealla muualla lastentarhassa ilman erillistä lupaa. Tarkista jatkuvasti talon tekoja, koska joillakin on lupauksia, jotka vastaavat lastenhuoneen jakajien korkeinta kohtuullista tilaa. On harvoin uskottavaa tai houkuttelevaa tehdä yksi valtava tilanjakaja lastentarhan laskemiseksi yksinäiselle tasolle. Muutoin kuin poikkeuksellisen pienellä kaltevuudella tämä olisi sortavaa, vaikeuttaisi muutaman palan lastentarhasta pääsemistä ja todennäköisesti nostaisi lastentarhaa niin, että se häiritsee naapureiden suojelua. Pidä poissa erittäin korkeista tilanjakajista ja jaa lastentarha pienempiin, matalampiin tasoihin. Uusia lastentarhoja ei pidä nostaa korkealle niin paljon, että ne jättävät huomiotta viereiset puutarhat. Ei välttämättä ole mahdollista kehittää valtava patio, joka on vierekkäinen talon kanssa, jos se on epävarmassa pankissa. Tämä tekisi vaiheen, josta ihmiset näkisivät suoraan viereisiin lastentarhoihin ja taloihin, mikä ei ole houkuttelevaa eikä laillista. Isossa-Britanniassa kansi ei saa nousta enempää kuin 30 cm nykyisestä maanpinnasta ilman lupaa. Järjestely on tehdä istuinalueesta lastentarhan alaosaan – ei aivan niin edullinen, vaan yksityisempi kaikille asianomaisille.			
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			Joten miten saisit kirjasi kirjastoon? Vaivattomin polku on antaa kirja läheiseen avoimeen kirjastoon. En tällä hetkellä näytä kohtaavan julkista kirjastoa, joka ei lisäisi annettua kirjaa valikoimaansa, koska lahja tehtiin laillisten kanavien kautta. Kaikessa todellisuudessa saattaa olla muutamia erikoistapauksia, koska kirjastoilla, jotka ovat säännöllisesti suuria, on rajoitettu teline, joten heidän on varmistettava, että kannattajansa käyttävät välittämiä kirjoja. Kaiken kaikkiaan, jos olet mahdollisuus saada kirjasi telineeseen, olet edistynyt merkittävästi esitellessäsi kirjaasi odotetuille asiakkaille. Tapa antaa kirjasi on jäljittää oikea kirjanpitäjä sen tunnustamiseksi. Älä yksinkertaisesti mene kurssin työalueelle ja sano: “Tässä on valikoima kirja.” Levitystyössä työskentelevä henkilö ei tyypillisesti ole henkilö, joka päättää valinnoista, mitkä kirjat menevät telineisiin. Henkilö voi hyvinkin lisätä kirjan annettujen kirjojen kasaan, joista merkittävä määrä pääsee kirjaston kirjakauppaan kirjaston varainhankintaan. Kun kaikki asiat ovat tasa-arvoisia, soita kirjastoon ja pyydä osoitetta valikoimista vastaavalle järjestelmänvalvojalle. Kyseinen henkilö on vastuussa kirjojen ostamisesta ja telineiden kirjojen valitsemisesta. Määritä antamaan yksittäisiä tietoja kirjastasi ja tarjoamaan pysähtyminen tai lähettämällä sähköpostitse henkilölle kirjan kansikuva. Huolimatta siitä, että olet ystävällinen ja taitava, tämä huoltaja voi olla jalka kirjaston sisäänkäynnille. Kysy muilta läheisiltä luojilta, kuka oikea kirjanpitäjä on ja mitä heidän kanssakäymisensä on ollut kuraattorin kanssa, jotta olet valmis kokoontumiseen, jonka saatat saada. Pyydä pientä valotusta olematta tunkeileva, kun kuraattori suostuu tunnustamaan kirjasi. Jos kirjasto on vaatimattomammassa kaupungissa, sillä voi olla suuria yhteyksiä naapuruston tiedotusvälineisiin. Tunnen yhden kirjaston, joka jopa ottaa valokuvia kirjailijoista, jotka antavat kirjoja ja lähettävät ne läheiselle paperille jakelua varten; tämä antaa sinulle pitkän altistuksen ja kertoo ihmisille, että kirja on kirjastossa. Joka tapauksessa kirjastot jakavat usein kirjasia esitteissään, sivustoillaan, naapurustolehdissä tai läheisessä TV-paikassa, myöhään lisättyjä kirjoja valikoimiinsa. Muista, että kaikki eivät voi lukea samanlaista kopiota kirjastasi samanaikaisesti. Kirjaston on ostettava enemmän kirjoja, jos kirjasi istuu tiukasti. (Yritä olla pysähtymättä hetkeksi pyytääkseen kaikkia kumppaneitasi menemään kirjastoon ja pyytämään kirjaasi, jotta luettelon pitäminen kehittyy). Lisäksi mitä pidempi luettelon pitäminen on, sitä todennäköisemmät henkilöt eivät seiso vieressä, mutta lähtevät ostamaan kirjaasi. Kun kirjasi on kirjastossa, se luokitellaan ja indeksoinnin jälkeen se saattaa lopettaa tallennuksen WorldCat.org-sivustoon. WorldCat on maailman suurin kirjastoaineistojen ja hallintojen organisaatio. Kirjastot, joilla on paikka WorldCatin kanssa, sallivat pääsyn heidän omaisuuteensa, jolloin ihmiset ympäri maapalloa löytävät kirjasi verkosta. Nämä kirjat ovat myös saatavilla kirjastojen välisen hyvityksen perusteella, joten jos kirjastosi on New Hampshiressa, joku Texasissa voi vaatia kirjaa ja sinulla on mahdollisuus ymmärtää se.			
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